

نسبت به تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنید

دکتر حسین حقانی رئیس مرکز بهداشت استان در حاشیه بازدید از تیم سیار واکسیناسیون اعلام کرد دانش آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف جامعه نسبت به تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنید.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از معاونت بهداشت دانشگاه، دکتر حسین حقانی به همراه دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز پنجشنبه، یازدهم فروردین ماه ۱۴۰۱ ضمن حضور در ایستگاه واکسیناسیون سیار مستقر در میدان ساعت تبریز گفت: با توجه به فرا رسیدن روزهای پایانی تعطیلات نوروز و بازگشایی مدارس و دانشگاه ها، مراکز واکسیناسیون دانشگاه علوم پزشکی تبریز آماده ارائه خدمات به شهروندان هستند.

دکتر نقی پور که به همراه خانواده در این مرکز حضور یافته بودند نسبت به دریافت دوز دوم واکسن فرزند دختر ۷ ساله خود در طرح دانش آموزی اقدام کرده و گفت: از همه مردم انتظار می رود هر چه سریع تر نسبت به تکمیل واکسیناسیون خود و خانواده اقدام کنند.

دکتر حسین حقانی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز گفت: با توجه به ضروری بودن مدارس و دانشگاه ها و در راستای اطمینان از سلامت دانش آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف جامعه، باید نسبت به تکمیل واکسیناسیون اقدام شود.

وی بر لزوم تزریق واکسن برای کودکان پنج تا ۱۱ سال تاکید کرد و گفت: از همشهریان درخواست می کنیم نسبت به تکمیل نوبت سوم واکسیناسیون خود در روزهای پایانی تعطیلات نوروزی اقدام کنند.

معاون بهداشت دانشگاه در خصوص گزارش آخرین وضعیت بیماری کرونا در طی ۲۴ ساعت گذشته اظهار کرد: در حال حاضر ۲۶۴ نفر بیمار در سطح استان بستری می باشند که ۶۹ بیمار جدید کرونا نیز امروز به بستریها اضافه شدند و ۸۷ نفر در بخش مراقبت های ویژه قرار دارند و متأسفانه ۶ نفر از بیماران کرونایی نیز فوت کردند.

وی همچنین در خصوص آخرین وضعیت واکسیناسیون در استان گفت: هم اکنون ۸۸ درصد نوبت اول و ۸۲.۵ درصد نوبت دوم و ۴۹.۵ درصد نوبت سوم واکسن کرونا را دریافت کردند.

گفتنی است: در اطلاعیه از هموطنان درخواست شده، با توجه به ضروری بودن مدارس و دانشگاه ها و در راستای اطمینان از سلامت خود و فرزندانمان، خواهشمند است نسبت به تزریق واکسن برای کودکان ۵ تا ۱۱ سال و تکمیل نوبت سوم واکسیناسیون خود و عزیزانتان در روزهای پایانی تعطیلات نوروزی اقدام نمائید. بدین منظور ضمن آماده بودن کلیه مراکز جمعیتی، تیم های واکسیناسیون سیار دانشگاه علوم پزشکی در تفرجگاه ها نیز حضور خواهند داشت.

